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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: AEROBIC MIX II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 20:00 - 21:00  

 
Apellidos Nombre 

1. SOUTO SUAREZ MARIA TERESA 

2. FERNANDEZ LOPEZ MªVICTORIA 

3. ESCOLA GARCIA MªCARMEN 

4. MANAFU MANAFU EUGENIA ROXANA 

5. CONDE VAZQUEZ ILDUARA 

6. LAFUENTE CAÑAS MARIA 

7. MARTIN MARTIN AZUCENA 

8. IGUAL AGUAS CARMEN 

9. MARTINEZ AGEITOS MªMONTSERRAT 

10. PEREZ LOUREIRO JOSE ANTONIO 

11. MELLA SANCHEZ MARIA JOSE 

12. SANCHEZ OTERO ROCIO 

13. SANTIAGO BALTEIRO NATALIA 

14. MOAR LOPEZ Mª GORETTI 

15. DIAZ GOMEZ MªYOLANDA 

16. LOPEZ SABIO MªTERESA 

17. CEBREIRO BALBOA MªTERESA 

18. GRAÑA BERMUDEZ MARINA 

19. POL RIELO MªISABEL 

20. RICO DOSIL SILVIA 

21. GARCIA SEÑARIS MANUELA 

22. MARTA FERREIRO MERCEDES 

23. KRUPINA --- NATALIA 

24. ROMERO FRAIS INGRID 

25. MARTINEZ MARTINEZ RITA 

26. SANDE FRAGA MªBELEN 

27. CRIADO MILIA MªTERESA 

28. VEIGA CORRAL EVA MARIA 

29. MOSQUERA FRAGA CARMEN 

30. GONZALEZ IGLESIAS SOL 

31. INFANTE CAL CARMEN 

32. CALVIÑO VARELA LUCIA 

33. PARAFITA BARDANGA MARY 

34. GONZALEZ RIVEIRO Mª DEL PILAR 

35. MENDEZ FERNANDEZ MªCARMEN 

36. ROMAY GUZMAN ROSARIO 

37. GARCIA GONZALEZ MªESTHER 

38. MOSQUERA PERNAS MªDOLORES 

39. MARTINEZ LATAS MªMILAGROS 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 2 de 2 

 
Centro cívico: CASTRILLON Actividad: AEROBIC MIX II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 20:00 - 21:00  

 
Apellidos Nombre 

40. SANCHEZ MENDEZ ELENA 

41. PIÑEIRO ROMERO ALBA 

42. MARCOS CAO CAROLINA 

43. LOPEZ NOVO ROSA MARIA 

44. BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 

45. ESCALANTE PEREZ MARIA 

46. LOPEZ CASAL NATALIA 

47. ABELLAS TORRES ISABEL 

48. NUGUEROL FERNANDEZ MªCONCEPCION 

49. VIADE ARIAS Mª DEL ROSARIO 

50. POUSADA GARCIA THAIS 

51. LOPEZ AYUDE MªDEL PILAR 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: AEROBIC MIX 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:00 - 20:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GONZALEZ IGLESIAS SOL 

2. INFANTE CAL CARMEN 

3. CALVIÑO VARELA LUCIA 

4. MENDEZ FERNANDEZ MªCARMEN 

5. ROMAY GUZMAN ROSARIO 

6. SALGADO COUCHEIRO TANIA 

7. CALVO FERNANDEZ MARISOL 

8. ROCA DEIBE ANA MARIA 

9. NOVO GAREA MªCARMEN 

10. RUS ALVAREZ MARI CRUZ 

11. MOSQUERA PERNAS MªDOLORES 

12. MARTINEZ LATAS MªMILAGROS 

13. SEOANE VAZQUEZ VICTORIA 

14. VILLAVERDE LOPEZ MONTSERRAT 

15. IGLESIAS REGO ROCIO 

16. RIOS SONEIRA MARIA ISABEL 

17. GARCIA SANCHEZ ANA 

18. GARCIA GONZALEZ IRENE ELISA 

19. RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 

20. LAFUENTE CAÑAS MARIA 

21. ESCALANTE PEREZ MARIA 

22. RODRIGUEZ GARCIA Mª BEGOÑA 

23. VARELA GARCIA Mª SORAYA 

24. SOUTO REY MARIA JOSEFA 

25. UCHA MANSO OLGA 

26. MARTINEZ AGEITOS MªMONTSERRAT 

27. PARADELO SANABRIA MªISABEL 

28. GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 

29. SANTIAGO BALTEIRO NATALIA 

30. PAZOS FERNANDEZ MªJESUS 

31. DAFONTE DEIBE CARMEN 

32. MOAR LOPEZ Mª GORETTI 

33. INSUA LOURO MªISABEL 

34. GERPE RAMA IRENE 

35. ESMORIS CAAMAÑO MªASUNCION 

36. FERNANDEZ PIO Mª CONSUELO 

37. SUAREZ LEIVA CONCEPCION 

38. LACORZANA CARABANTE Mª DEL MAR 

39. PEDREIRA SANCHEZ ANA BELEN 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: AEROBIC MIX 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:00 - 20:00  

 
Apellidos Nombre 

40. GARCIA GARCIA MªJOSEFA 

41. RIVEIRA ORGUEIRA GEMA 

42. FERREIROS VIDAL ROSA 

43. GRANDIO VILAR MARIA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE EN FAMILIA (4 a 12 

años) 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 11:00 - 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. AMENEIRO MARTINEZ IRENE 

2. VAZQUEZ MAROÑO CARLA 

3. GOMEZ VARELA DAVID 

4. PEREZ AMOR PABLO 

5. PARGA VERDIA DANIELA 

6. ROOSTAEI FERREIRO DANIEL 

7. REY MIRAS SOFIA 

8. SANCHEZ GARCIA ENARA 

9. PEREZ CABADO VALENTINA 

10. CASTRO IGLESIAS LAURA 

11. GOMEZ VARELA LUCIA 

12. MAYAN NUÑEZ LUIS MIGUEL 

13. MAYAN NUÑEZ ETHAN 

14. PARGA VERDIA CLARA 

15. PARGA VERDIA LUCIA 

16. SANJURJO SILVA NOA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE LATINO I 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 18:30 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

1. OTERO FERNANDEZ ROSARIO 

2. EITOR BANDIN ANA PAULA 

3. GARCIA GONZALEZ RUTH 

4. FREIRE LOPEZ ANA ISABEL 

5. SUAREZ LEIVA CONCEPCION 

6. RIVERA CARBALLO MILAGROS 

7. LOPEZ ARIAS CLARA 

8. COUCEIRO GOMEZ NURIA 

9. RODRIGUEZ MAÑANA Mª JOSE 

10. MACEIRAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO 

11. FERNANDEZ FERNANDEZ VANESSA 

12. ATA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

13. SALGADO AMOROSO MERCEDES 

14. PEDREIRA SANCHEZ ANA BELEN 

15. VARELA GARCIA Mª SORAYA 

16. GONZALEZ SENANDE MªANGELA 

17. SOUTO REY MARIA JOSEFA 

18. UCHA MANSO OLGA 

19. BELLO VAZQUEZ MªLUISA 

20. ESPINOSA CASTIÑEIRAS BLANCA 

21. PATIÑO FERREIRA LUZ MARIA 

22. GARCIA SANDE JOSE RAMON 

23. FRAGA BALEATO DOLORES 

24. PARRA GUERRERO ANA G. 

25. GARCIA SANCHEZ JOSE ANTONIO 

26. GONZALEZ FERNANDEZ EMILIA 

27. ALVAREZ IGLESIAS MANUEL 

28. FERREIRO BARANDELA MARIA GLORIA 

29. MORAN NUÑEZ MARIA JOSE 

30. REIGOSA JULIO SILVIA 

31. VAZQUEZ ROMERO LUIS MIGUEL 

32. MARIÑAS PORTOS ELADIO 

33. VAZQUEZ PITA MANUELA 

34. RODRIGUEZ PINTO MERCEDES 

35. GERPE RAMA IRENE 

36. ESMORIS CAAMAÑO MªASUNCION 

37. SALGADO VARELA MIGUEL ANGEL 

38. COUCHEIRO GAREA MªOLGA 

39. DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE LATINO I 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 18:30 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

40. CARREIRA BARBEITO MANUEL Mª 

41. CAMEAN VIÑA MªJESUS 

42. LEMA PUÑAL EVARISTO 

43. RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 

44. NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 

45. MELERO BACA GUSTAVO 

46. VILELA VAZQUEZ MªDOLORES 

47. VALES BABIO JOSE MANUEL 

48. REGUEIRA RICO CLARISA EVA 

49. COUCE FORTUNEZ MªDELFINA 

50. FEAL QUINTAS Mª DEL CONSUELO 

51. BOEDO VARELA JOSE LUIS 

52. RAPOSO VEIGA ROSA 

53. TOJO RAPOSO CARMEN 

54. FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 

55. ANSEDE ESPIÑEIRA PABLO 

56. GOMEZ MARTINEZ FELIX 

57. LIMIA GARZON MªDOLORES 

58. FERNANDEZ SOUTO SANTIAGO 

59. FERNANDEZ MARTA MERCEDES 

60. CALVO ORGUEIRA ANA 

61. CURROS LOPEZ JOSE MANUEL 

62. MANGANA FERNANDEZ SONIA 

63. PEREZ RUEDA FRANCISCO 

64. BACELAR MARTINEZ CARMEN 

65. GRELA DEUS MªSOCORRO 

66. BELLO COUSELO MERCEDES 

67. VEIGA LEGASPI RAMON 

68. VAZQUEZ ROCA MªCARMEN 

69. VARELA ANDRADE EVA MARIA 

70. MARCOS CAO CAROLINA 

71. LOPEZ NOVO ROSA MARIA 

72. SOTO BOUZAS MªLUISA 

73. BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 

74. SANTALLA RAPOSO MªLUISA 

75. ZARRAZAS HANNOVER WENDY HELEN 

76. SANCHEZ OTERO MARISA 

77. CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 

78. CORTIZO GOMEZ LUISA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE LATINO I 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 18:30 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

79. MAROGOTO FERNANDEZ CARMEN 

80. RUS ALVAREZ MARI CRUZ 

81. GOMEZ SILVA NIEVES 

82. LOIS VARA MARIA 

83. GARCIA SANCHEZ ANA 

84. FERNANDEZ ROUCO CELINA 

85. RAMOS DIAZ FRANCISCA 

86. KRUPINA --- NATALIA 

87. CRIADO MILIA MªTERESA 

88. RUIZ GUINEA BLANCA 

89. SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 

90. CASTRO LOPEZ MARINA 

91. CASTRO LOPEZ ESTHER 

92. PEREZ FERNANDEZ SILVIA 

93. VARELA NAYA MARIA MANUELA 

94. LOPEZ AYUDE MªDEL PILAR 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE LATINO II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

1. BOEDO VARELA JOSE LUIS 

2. RIOS HERRERA Mª ESTRELLA 

3. SANTE CASTELOS ESPERANZA 

4. FERNANDEZ MOSTEIRON MªLUISA 

5. FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 

6. ANSEDE ESPIÑEIRA PABLO 

7. GOMEZ MARTINEZ FELIX 

8. LIMIA GARZON MªDOLORES 

9. FERNANDEZ SOUTO SANTIAGO 

10. FERNANDEZ MARTA MERCEDES 

11. CASTRO RODRIGUEZ Mª VANESSA 

12. CALVO ORGUEIRA ANA 

13. CURROS LOPEZ JOSE MANUEL 

14. MANGANA FERNANDEZ SONIA 

15. PEREZ RUEDA FRANCISCO 

16. BACELAR MARTINEZ CARMEN 

17. GRELA DEUS MªSOCORRO 

18. PORTO VILLAMOR ROCIO 

19. FORNOS OTERO DANIEL 

20. FORNOS OTERO ALBERTO 

21. CABARCOS GÜETO SHEYLA 

22. GÜETO CABARCOS YESSICA 

23. VAZQUEZ ROCA MªCARMEN 

24. VARELA ANDRADE EVA MARIA 

25. MARCOS CAO CAROLINA 

26. LOPEZ NOVO ROSA MARIA 

27. SOTO BOUZAS MªLUISA 

28. BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 

29. GONZALEZ PEREZ FATIMA 

30. PEREZ FERNANDEZ MARIA 

31. DIAZ DIAZ JOSE LUIS 

32. FEAL MARTINEZ HERMINIA 

33. RAMOS MOJON MARIA 

34. IGLESIAS GOMEZ ANGELES 

35. GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 

36. BLANCO REIGIA ANGELES 

37. SANCHEZ OTERO MARISA 

38. CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 

39. CORTIZO GOMEZ LUISA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE LATINO II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

40. VELO PEREZ SILVIA 

41. VARELA SUAREZ FELIPE 

42. CAMPOS VILLANUEVA VANESSA Mª 

43. VIDAL BARREIRO MARIA DEL CARMEN 

44. BARBERO BARREIRO CRUZ 

45. BALESTRINI GARCIA MARISOL 

46. BALESTRINI GARCIA ESTHER 

47. DOMINGUEZ LOPEZ ROSA MARIA 

48. CORRAL SANCHEZ VERONICA 

49. SANCHEZ GARCIA MARIA JOSE 

50. GARCIA ESTEVEZ MARIA 

51. ALIJA MARTINEZ ANA MARIA 

52. LOIS VARA MARIA 

53. FARIÑA ALVAREZ ALICIA 

54. FERNANDEZ ROUCO CELINA 

55. RAMOS DIAZ FRANCISCA 

56. PAN LOJO Mª DEL CARMEN 

57. BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 

58. BARRAL LOZANO ANTONIA 

59. POMBO CALVO Mª DEL CARMEN 

60. GONZALEZ PORTABALES ANA MARIA 

61. EITOR BANDIN ANA PAULA 

62. GARCIA GONZALEZ RUTH 

63. FREIRE LOPEZ ANA ISABEL 

64. SUAREZ LEIVA CONCEPCION 

65. RIVERA CARBALLO MILAGROS 

66. PIÑEIRO ROMERO ALBA 

67. LOPEZ ARIAS CLARA 

68. COUCEIRO GOMEZ NURIA 

69. RODRIGUEZ MAÑANA Mª JOSE 

70. MACEIRAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO 

71. FERNANDEZ FERNANDEZ VANESSA 

72. ATA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

73. LOPEZ CASAL NATALIA 

74. GARCIA SANDE JOSE RAMON 

75. FRAGA BALEATO DOLORES 

76. GARCIA SANCHEZ JOSE ANTONIO 

77. GONZALEZ FERNANDEZ EMILIA 

78. ALVAREZ IGLESIAS MANUEL 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE LATINO II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

79. FERREIRO BARANDELA MARIA GLORIA 

80. MIGUEL MESONERO RAQUEL 

81. REIGOSA JULIO SILVIA 

82. VAZQUEZ ROMERO LUIS MIGUEL 

83. GALAN RAMIL ELISA 

84. VAZQUEZ PITA MANUELA 

85. VILLAVERDE LOPEZ MONTSERRAT 

86. IGLESIAS REGO ROCIO 

87. LOPEZ LOPEZ MªOLGA 

88. MARTA FERREIRO MERCEDES 

89. FERNANDEZ LOPEZ MªVICTORIA 

90. BELLO COUSELO MERCEDES 

91. ESPIÑEIRA VILARIÑO PAZ 

92. CALVIÑO VARELA LUCIA 

93. SANTOS ORRO ESTHER 

94. SILVEIRA MARIÑO MARIA JESUS 

95. GOMEZ SILVA NIEVES 

96. VAZQUEZ ESTRADA MªMERCEDES 

97. VARELA NAYA MARIA MANUELA 

98. LOPEZ AYUDE MªDEL PILAR 

99. CARRO MOGABURO PURIFICACION 

100. CABADO GONZALEZ RAUL 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: BAILE MODERNO GRUPO 1 

(7-11) 

Sector:  INFANCIA Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 

Dias: SÁBADO Hora: 17:00 - 18:00  

 
Apellidos Nombre 

1. DARWISH RIO MARIA 

2. BUTRON HANNOVER ALEJANDRO 

3. FERNANDEZ MARTINEZ HUGO 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: COCINA GRUPO 1 (MAÑANA) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 10:00 - 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GONZALEZ RIVAS GUMERSINDO 

2. VAZQUEZ LOPEZ PILAR 

3. GONZALEZ CASTRO MªSOLEDAD 

4. NOVOA ESTEVEZ SUSANA 

5. CASTRO VILA PURA 

6. BARREIRO SANCHEZ MªDEL PILAR 

7. RILO FREIRE ANTONIO F. 

8. MAHIA CARRO VALENTINA 

9. PONTE MOSQUERA ANTONIO 

10. RODRIGUEZ FERNANDEZ MANOLI 

11. VARELA GARCIA Mª SORAYA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: COCINA GRUPO 2 (TARDE) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 18:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

1. FERNANDEZ MIGUEZ MANUEL 

2. FERNANDEZ IZQUIERDO ANA MARIA 

3. GONZALEZ RIVAS GUMERSINDO 

4. BERMUDEZ ROMERO JOSEFA 

5. CRIADO MILIA MªTERESA 

6. VEIGA CORRAL EVA MARIA 

7. TORRES PEREZ MIGUEL ANGEL 

8. GAREA RAMOS EMILIA 

9. SANCHEZ SEIJAS MªJOSEFA 

10. NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO 

11. BENTALO DOMINGUEZ MªCONCEPCION 

12. LOPEZ CASAL NATALIA 

13. SANTALLA RAPOSO MªLUISA 

14. SANTALLA RAPOSO ADELA Mª 

15. PEDREIRA MALLO MªVICTORIA 

16. SARTIER ARAN MARIA 

17. FERREIRO GONZALEZ JOSE MANUEL 

18. RODRIGUEZ SANCHEZ ARGENTINA 

19. MANTIÑAN PAREDES MARIA 

20. VARELA GULDRIS MªCARMEN 

21. PAZOS FERNANDEZ ANGELES 

22. ARES LOPEZ FRANCISO JAVIER 

23. RODRIGUEZ MANSO MARIA 

24. FERNANDEZ VALLE CONCEPCION 

25. GARCIA JIMENO LUCIA 

26. FERNANDEZ PIO Mª CONSUELO 

27. OSE OTERO ROBERTO 

28. BOTANA MONTAÑA MARIA 

29. SANJUAN RODRIGUEZ LUCIA 

30. GARCIA GARCIA SOR 

31. SANCHEZ GARCIA CARLOS 

32. LACORZANA CARABANTE Mª DEL MAR 

33. VAZQUEZ SOUTO ISABEL 

34. RAMOS MOJON MARIA 

35. IGLESIAS GOMEZ ANGELES 

36. VAZQUEZ VAZQUEZ MªMERCEDES 

37. MARCOS AYUSO LUCIA 

38. BLANCO REIGIA ANGELES 

39. CUERVO FERNANDEZ COVADONGA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: COCINA GRUPO 2 (TARDE) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 18:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

40. LOPEZ OTERO MªSOL 

41. GARRIDO CAÑAS ANTIA 

42. LOPEZ VAZQUEZ LORENA 

43. GESTAL LOPEZ CRISTINA 

44. BOTANA MONTAÑA PURIFICACION 

45. RAPOSO VEIGA ROSA 

46. TOJO RAPOSO CARMEN 

47. RODRIGUEZ MAÑANA Mª JOSE 

48. GONZALEZ RIVEIRO Mª DEL PILAR 

49. SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 

50. FERREIRA VAZQUEZ MARIA LUISA 

51. COUCEIRO SEOANE MARGARITA 

52. PARADELO SANABRIA MªISABEL 

53. BELLO VILLARES SINDA 

54. SANTIAGO BALTEIRO NATALIA 

55. FERREIRO BARANDELA MARIA GLORIA 

56. CONCHEIRO LORENZO CARMEN 

57. BERMUDEZ PEREZ ANA MARIA 

58. PEREZ FERNANDEZ SILVIA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: COCINA INFANTIL (8 A 11) 
Sector:  INFANCIA Duración: 01/10/2016 a 03/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 11:00 - 12:30  

 
Apellidos Nombre 

1. FORNOS CABARCOS NOELIA 

2. FORNOS GÜETO ERICA 

3. FORNOS GÜETO ALBA 

4. LOPEZ FERNANDEZ CANDELA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: CREA Y DECO SCRACH Y 

DECOPAUGE 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 

Dias: LUNES Hora: 17:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. CABRERA SANZ JOSEFINA 

2. LACORZANA CARABANTE Mª DEL MAR 

3. GONZALEZ TIZON MªEUGENIA 

4. RODRIGUEZ GONZALEZ ALICIA 

5. PARGA NAVEIRA JOSEFINA 

6. VILLAR MASEDA MONICA 

7. DAFONTE DEIBE CARMEN 

8. BLAZQUEZ LOPEZ MªBELEN 

9. TECHERA MARTINEZ MONICA 

10. RAMOS MARTINEZ HUMILDAD 

11. GONZALEZ VAZQUEZ MªTERESA 

12. ALVAREZ RAMOS MERCEDES 

13. CONDE SOUTO SANDRA Mª 

14. FERREIRA VAZQUEZ MARIA LUISA 

15. MANTIÑAN PAREDES MARIA 

16. ORGUEIRA GONZALEZ Mª FRANCISCA 

17. VAZQUEZ SOUTO ISABEL 

18. IGLESIAS TERRON Mª LUISA 

19. POUSADA GARCIA THAIS 

20. CAL CRESPO ANA MARIA 

21. TERRON GALLEGO MARIA JOSE 

22. NUGUEROL FERNANDEZ MªCONCEPCION 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 1 

Sector:  MAYORES Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 9:30 - 10:30  

 
Apellidos Nombre 

1. MANSO BOUZON ESTHER 

2. CASTRO PEREIRO MªCARMEN 

3. RODRIGUEZ CASTELO LOLO 

4. VALIÑO MOSTEIRO PURIFICACION 

5. VARELA SANCHEZ VALENTIN 

6. LOPEZ GARCIA PILAR 

7. ZAPATA MOSCOSO CARMEN 

8. PARDO BRETON CARMEN 

9. MASEDA CENDAN JORGE 

10. RIO ARIAS JOSE 

11. SEOANE SANTOS MªDEL CARMEN 

12. CARRIL CANOSA OFELIA 

13. VAZQUEZ MAYO INES 

14. ULLOA GARCIA JOSEFA 

15. SALGUEIRO ALVAREZ MARIA 

16. RUIDO FERNANDEZ MANUELA 

17. SUAREZ GOMEZ DOSINDA 

18. PEÑA GARCIA SANTIAGO 

19. GOMEZ GARCIA MªCARMEN 

20. VILLAVERDE LOPEZ MANUEL 

21. ESCUDERO FERNANDEZ ELENA 

22. PEREZ VAZQUEZ GENEROSA 

23. VALDAVIDA MIGUEL MªLUISA 

24. GOMEZ EIRIZ SARA MARIA 

25. CAZON VILA Mª TERESA 

26. SEOANE SANCHEZ ANGELA 

27. FUENTES VIGUERET MARIA REMEDIOS 

28. VARELA LEMA MªJESUS 

29. MEILAN LAMEIRO AMADORA 

30. GOMEZ LOPEZ MARIA LUISA 

31. VEIGA VEIGA Mª CARMEN 

32. BARREIRO RODRIGUEZ AGRIPINA 

33. RIOBOO DE LA IGLESIA MARIA SOLEDAD 

34. MOSTEIRO VARELA PURA 

35. CASTRO CALVO CARMEN 

36. VAZQUEZ ALVAREZ RAQUEL 

37. VIVERO BULLAN ERMITAS 

38. GONZALEZ BOLSA VICTORIA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 1 

Sector:  MAYORES Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 9:30 - 10:30  

 
Apellidos Nombre 

39. GONZALEZ GARCIA MªMERCEDES 

40. RICOY RIEGO TERESA 

41. ROMANI BARRIENTOS IRENE 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 

Sector:  MAYORES Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:30 - 11:30  

 
Apellidos Nombre 

1. GOMEZ LOPEZ MARIA LUISA 

2. VEIGA VEIGA Mª CARMEN 

3. CASTRO SAAVEDRA JOSEFA 

4. BARREIRO RODRIGUEZ AGRIPINA 

5. ANTELO PRIETO ALBERTO 

6. IGLESIAS TERRON Mª LUISA 

7. ESTRADA CALZADA JUANITA 

8. ROMANI BARRIENTOS IRENE 

9. RIOBOO DE LA IGLESIA MARIA SOLEDAD 

10. RODRIGUEZ DIAZ Mª CARMEN 

11. SUAREZ DUNO JULIA 

12. GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 

13. FERNANDEZ LUACES MªDOLORES 

14. FERNANDEZ LUACES JULIA 

15. CASADO CASADO FRANCISCO 

16. VAZQUEZ CASTRO JESUS 

17. VAZQUEZ RIOS JESUS 

18. MAHIA CARRO VALENTINA 

19. PONTE MOSQUERA ANTONIO 

20. GONZALEZ RECAMAN Mª ANGELES 

21. FIEIRA SANCHEZ MARIA 

22. VARELA FREIRE DULCE Mª ROSARIO 

23. DIAZ MARTINEZ RAMON 

24. AYERBE LOPEZ TERESA 

25. CASTRILLON TEIJO ANTONIO 

26. MANSO BOUZON ESTHER 

27. VALIÑO MOSTEIRO PURIFICACION 

28. VARELA SANCHEZ VALENTIN 

29. RIO ARIAS JOSE 

30. ANDRADE PRESEDO NIEVES 

31. SEOANE SANTOS MªDEL CARMEN 

32. CARRIL CANOSA OFELIA 

33. GOMEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

34. VAZQUEZ MAYO INES 

35. ULLOA GARCIA JOSEFA 

36. SUAREZ GOMEZ DOSINDA 

37. VILLAVERDE LOPEZ MANUEL 

38. RICOY RIEGO TERESA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 2 

Sector:  MAYORES Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:30 - 11:30  

 
Apellidos Nombre 

39. ESCUDERO FERNANDEZ ELENA 

40. VALDAVIDA MIGUEL MªLUISA 

41. GOMEZ EIRIZ SARA MARIA 

42. QUINTANS LEMA CARMEN MARIA 

43. LOPEZ LOPEZ MªLUISA 

44. VEIGA LEGASPI RAMON 

45. ALVAREZ VALLEDOR AMPARO 

46. DELGADO MARTINEZ ISABEL 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 3 

Sector:  MAYORES Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:30 - 12:30  

 
Apellidos Nombre 

1. ARES VAZQUEZ JOSE 

2. REGUEIRO MARTINEZ FELICITAS 

3. COIRA PIÑEIRO Mª JOSEFA 

4. BERMUDEZ VILAS CARMEN 

5. RICOY RIEGO TERESA 

6. BOTANA MONTAÑA PURIFICACION 

7. CABADO VIZCAINO ARTURO 

8. DA VILA VAZQUEZ MANUEL 

9. GONZALEZ BOLSA VICTORIA 

10. SEOANE BERNARDEZ FLORA 

11. SENRA OUTEIRO DOLORES 

12. ESTEVEZ FERNANDEZ VICTORINA 

13. PUMARES PRADA ADELINA 

14. BRANDARIZ PASANDIN JOSEFA 

15. GONZALEZ MARTINEZ Mª VICTORIA 

16. SALGUEIRO ALVAREZ MARIA 

17. GARCIA GARCIA MªJOSEFA 

18. DELGADO MARTINEZ ISABEL 

19. MARIÑAS PORTOS Mª CARMEN 

20. ESTRADA CALZADA JUANITA 

21. ROMANI BARRIENTOS IRENE 

22. RODRIGUEZ DIAZ Mª CARMEN 

23. GARCIA LOPEZ MªISABEL 

24. SUAREZ DUNO JULIA 

25. GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 

26. VAZQUEZ RIOS JESUS 

27. FIEIRA SANCHEZ MARIA 

28. CASTRILLON TEIJO ANTONIO 

29. MANSO BOUZON ESTHER 

30. VALIÑO MOSTEIRO PURIFICACION 

31. VARELA SANCHEZ VALENTIN 

32. SEOANE SANTOS MªDEL CARMEN 

33. CARRIL CANOSA OFELIA 

34. VAZQUEZ MAYO INES 

35. ULLOA GARCIA JOSEFA 

36. VILLAVERDE LOPEZ MANUEL 

37. VALDAVIDA MIGUEL MªLUISA 

38. GOMEZ EIRIZ SARA MARIA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 3 

Sector:  MAYORES Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:30 - 12:30  

 
Apellidos Nombre 

39. QUINTANS LEMA CARMEN MARIA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: INGLÉS INICIACIÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 19:00 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

1. RODRIGUEZ GONZALEZ SUSO 

2. DIAZ GAITAN STELLA MARIS 

3. BARREIRO DOMINGUEZ JOSE 

4. CAMPOS FERNANDEZ MARIA 

5. VAZQUEZ SOUTO ISABEL 

6. ZARRAZAS HANNOVER WENDY HELEN 

7. MARIÑO MUIÑO LUZ 

8. MIGUEL MESONERO RAQUEL 

9. TRIGO CASTRO TOMAS 

10. RODRIGUEZ ARIAS MONICA 

11. PEREIRO GARCIA JOSE ANTONIO 

12. SANTOS GONZALEZ PILAR 

13. PEREIRA NEGREIRA HERMITAS 

14. RODRIGUEZ OTERO MARINA 

15. PICON PEREIRO DOLORES 

16. SENANDE DOSIL EVA 

17. RIOS HERRERA Mª ESTRELLA 

18. PEIRO PONTE JUAN BAUTISTA 

19. PEREZ PEREZ MERCEDES 

20. CASTAÑO GARCIA AURELIA 

21. DIAZ DIAZ JOSE LUIS 

22. VEIGA SANCHEZ PAULA 

23. BENTALO DOMINGUEZ MªCONCEPCION 

24. PEDREIRA MALLO MªVICTORIA 

25. RODRIGUEZ FERNANDEZ AMELIA 

26. COUCEIRO SEOANE MARGARITA 

27. VARELA GULDRIS MªCARMEN 

28. VICENTE ALDAO MªOTILIA 

29. HERNANDEZ RODRIGUEZ VICENTA 

30. OSE OTERO ROBERTO 

31. CEDILLO RUMBO MªMERCEDES 

32. FERNANDEZ LUACES MªDOLORES 

33. PONTE FELIU PATRICIA 

34. DIAZ MARTINEZ RAMON 

35. PEREZ SIO MARTINA 

36. MOSQUERA FRAGA CARMEN 

37. SANCHEZ MAROA FERNANDO 

38. MALVIDO DIAZ BEGOÑA 

39. PATIÑO MONCADA AMALIA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: INGLÉS INICIACIÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 19:00 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

40. ARMESTO LOIRA MªISABEL 

41. GAMALLO ALOURE ELI 

42. FERNANDEZ MOSQUERA PILAR 

43. MARTINEZ LEAL MARIA LUISA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: INGLÉS LÚDICO Y CONVER (6 

a 10) 

Sector:  INFANCIA Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 

Dias: VIERNES Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. RODRIGUEZ LAGO MANUEL 

2. PEREZ MARTINEZ PAULA 

3. RIVAS GONZALEZ SOFIA 

4. HERVADA FERNANDEZ SALMA 

5. SANCHEZ TERCERO KEILA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: PATCHWORK 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 10:00 - 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. LOPEZ CARBALLO ANA ISABEL 

2. IGLESIAS VAZQUEZ MªJESUS 

3. ZAPATA MOSCOSO CARMEN 

4. MALVIDO DIAZ BEGOÑA 

5. AMOR VARELA JOSEFA 

6. MARTINEZ MENDEZ MªMERCEDES 

7. TERRON GALLEGO MARIA JOSE 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: PILATES I 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: LUNES,VIERNES Hora: 10:30 - 11:30  

 
Apellidos Nombre 

1. MARCOTE MARTINEZ JOSEFA 

2. PONTE FELIU PATRICIA 

3. FELIU REY MªREMEDIOS 

4. FRAGA FERREIRO MªTERESA 

5. VAZQUEZ LOPEZ PILAR 

6. MARTINEZ GARCIA PILAR 

7. GONZALEZ CASTRO MªSOLEDAD 

8. PARAFITA BARDANGA MARY 

9. LOPEZ CORRAL EMMA Mª 

10. CASTRO VILA PURA 

11. ORONS CORREA PILAR 

12. SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS 

13. GARCIA GONZALEZ MªLUZ 

14. OLIVEIRA FERREIRA ANA 

15. GOMEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

16. DIAZ FERNANDEZ OLIVIA 

17. BELLO VILLARES SINDA 

18. QUINTELA PAMPIN MªLUISA 

19. SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 

20. CASTRO LOPEZ MARINA 

21. CASTRO LOPEZ ESTHER 

22. SILVEIRA MARIÑO MARIA JESUS 

23. CASTIÑEIRAS BELLO MARIA 

24. CASTIÑEIRAS BELLO FINA 

25. GOMEZ GONZALEZ Mª FE 

26. CARREIRA QUINTANS CRISTINA 

27. QUINTANS LEMA CARMEN MARIA 

28. GONZALEZ TORREIRO ANA 

29. MAROGOTO FERNANDEZ CARMEN 

30. CONCHEIRO LORENZO CARMEN 

31. NOVO RODRIGUEZ Mª JOSE 

32. MOSTEIRO VARELA PURA 

33. GAGO PRIETO RAQUEL 

34. PIÑEIRO GOMEZ MªHORTENSIA 

35. CASTRO CALVO CARMEN 

36. ROCA LOPEZ ISABEL 

37. SUAREZ VIAÑO MATILDE 

38. CABADO MODIA MªJOSEFA 

39. MANCEBO PEREIRO NOELIA 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: PILATES I 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: LUNES,VIERNES Hora: 10:30 - 11:30  

 
Apellidos Nombre 

40. IGLESIAS PATIÑO MONTSERRAT 

41. GONZALEZ GARCIA MªMERCEDES 

42. FERNANDEZ LOPEZ MªVICTORIA 

43. PEREZ SIO MARTINA 

44. RODRIGUEZ RIVEIRO MARIA 

45. ABAD MACEIRAS ALFONSO 

46. INSUA RUMBO CATALINA 

47. SAAVEDRA PRIETO MªLUZ 

48. CAMPOS FERNANDEZ MARIA 

49. PATIÑO FERREIRA LUZ MARIA 

50. SEIJAS MAYO PIEDAD 

51. VEGA SEIJAS AROA 

52. LOPEZ LAGO LORENA 

53. SANCHEZ MAROA FERNANDO 

54. CIFUENTES SABURIDO LOLA 

55. SABORIDO BOLAÑO RITA 

56. SANCHEZ OTERO ROCIO 

57. GOMEZ GARCIA MªCARMEN 

58. PUÑAL SOUTO Mª CARMEN 

59. FERNANDEZ CASTRO CASILDA 

60. BARREIRO CANCELA MªLUISA 

61. GONZALEZ PAN Mª TERESA 

62. GARCIA VAZQUEZ MªMERCEDES 

63. NOVO VAZQUEZ MªJESUS 

64. RODRIGUEZ CASTRO ISABEL 

65. AYERBE LOPEZ TERESA 

66. GONZALEZ IGLESIAS SOL 

67. SEOANE BERNARDEZ FLORA 

68. UCHA MANSO OLGA 

69. CRESPO GAY AMADA OLGA 

70. FERREIRO GONZALEZ JOSE MANUEL 

71. PAZOS FERNANDEZ MªJESUS 

72. MERELAS SANTIAGO Mª LUISA 

73. FANDIÑO COUCEIRO MANUELA 

74. MARTINEZ LEAL MARIA LUISA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: PILATES II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

1. RODRIGUEZ RIVEIRO MARIA 

2. ESPIÑEIRA VILARIÑO PAZ 

3. RODRIGUEZ FERNANDEZ MANOLI 

4. VARELA GARCIA MªPILAR 

5. PEREZ VARELA MªBEGOÑA 

6. SEIJAS MAYO PIEDAD 

7. VEGA SEIJAS AROA 

8. VAZQUEZ VAZQUEZ MERCEDES BEATRIZ 

9. GONZALEZ MARTINEZ Mª VICTORIA 

10. GARCIA GARCIA MªJOSEFA 

11. LOPEZ LOPEZ AMALIA 

12. PUÑAL SOUTO Mª CARMEN 

13. FERNANDEZ CASTRO CASILDA 

14. PAZOS FERNANDEZ MªJESUS 

15. LOPEZ OTERO MªSOL 

16. GARCIA LOPEZ MªISABEL 

17. VILLAMOR LOPEZ OTILIA 

18. CASTIÑEIRA CASTIÑEIRA Mª CARMEN 

19. VESELOVA --- OLGA 

20. GOMEZ GARCIA JESUSA 

21. CEDILLO RUMBO MªMERCEDES 

22. VAZQUEZ ALVAREZ RAQUEL 

23. MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 

24. GARCIA VAZQUEZ MªMERCEDES 

25. LOPEZ LOPEZ MªOLGA 

26. RODRIGUEZ PEREZ MªCARMEN 

27. MARTUL ROSENDE TANIA 

28. CACHARRON CASTRO MANUELA 

29. MARCOTE MARTINEZ JOSEFA 

30. PONTE FELIU PATRICIA 

31. FELIU REY MªREMEDIOS 

32. RODRIGUEZ CASTRO ISABEL 

33. PORTO VILLAMOR ROCIO 

34. MARTINEZ GARCIA PILAR 

35. LOPEZ CORRAL EMMA Mª 

36. ORONS CORREA PILAR 

37. SANCHEZ CAMACHO MARIA JESUS 

38. GARCIA GONZALEZ MªLUZ 

39. AINSUA ROSETE AMERICA 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 2 de 2 

 
Centro cívico: CASTRILLON Actividad: PILATES II 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

40. RODRIGUEZ PATIÑO MªLUISA 

41. CRESPO GAY AMADA OLGA 

42. OLIVEIRA FERREIRA ANA 

43. DIAZ FERNANDEZ OLIVIA 

44. BELLO VILLARES SINDA 

45. MARIÑO MUIÑO LUZ 

46. ALVAREZ AGUIAR MªANA 

47. SILVEIRA MARIÑO MARIA JESUS 

48. ABELLAS TORRES ISABEL 

49. NOVO GAREA MªCARMEN 

50. GOMEZ GONZALEZ Mª FE 

51. CONCHEIRO LORENZO CARMEN 

52. NOVO RODRIGUEZ Mª JOSE 

53. SEOANE FRAGA LAURA 

54. IGLESIAS TERRON Mª LUISA 

55. GAGO PRIETO RAQUEL 

56. PIÑEIRO GOMEZ MªHORTENSIA 

57. FERNANDEZ FERNANDEZ MARISA 

58. CABADO MODIA MªJOSEFA 

59. GARCIA GONZALEZ IRENE ELISA 

60. SUAREZ ABELENDA VIVIANA 

61. FERNANDEZ MOSTEIRON MªLUISA 

62. GONZALEZ CASTRO MªSOLEDAD 

63. TARABURELLI DIAZ ANAHI 

64. CERNADAS RAMOS CARMEN 

65. BELLO VAZQUEZ MªLUISA 

66. FRAGA BALEATO DOLORES 

67. CIFUENTES SABURIDO LOLA 

68. SABORIDO BOLAÑO RITA 

69. SANCHEZ OTERO ROCIO 

70. ROUCO VAZQUEZ FINA 

71. GOMEZ GARCIA MªCARMEN 

72. FANDIÑO COUCEIRO MANUELA 

73. MARTINEZ LEAL MARIA LUISA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: RISOTERAPIA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 25/10/2016 
Dias: MARTES Hora: 17:00 - 18:00  

 
Apellidos Nombre 

1. DOBARRO DOVAL MªTERESA 

2. LOPEZ LOPEZ MªLUISA 

3. SOUTO ROEL CARMEN 

4. GONZALEZ REY ELENA 

5. LOPEZ SANCHEZ MªLUISA 

6. SANTOS ORRO ESTHER 

7. GONZALEZ SENANDE MªANGELA 

8. CERNADAS RAMOS CARMEN 

9. VAZQUEZ VAZQUEZ MERCEDES BEATRIZ 

10. RUIZ GUINEA BLANCA 

11. PAREDES CARBALLEIRA JOSEFA 

12. SEOANE SANCHEZ ANGELA 

13. GARCIA JIMENO LUCIA 

14. RIOS SONEIRA MARIA ISABEL 

15. RIOS HERRERA Mª ESTRELLA 

16. BARRAL LOZANO ANTONIA 

17. CALVO ORGUEIRA ANA 

18. RODRIGUEZ GARCIA Mª BEGOÑA 

19. NOVOA ESTEVEZ SUSANA 

20. FEAL MARTINEZ HERMINIA 

21. SANTALLA RAPOSO MªLUISA 

22. SANTALLA RAPOSO ADELA Mª 

23. VARELA GULDRIS MªCARMEN 

24. CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 

25. CORTIZO GOMEZ LUISA 

26. PEREZ FERNANDEZ SILVIA 

27. TERRON GALLEGO MARIA JOSE 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: SMARTPHONE Y TABLET 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 10/10/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 9:30 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

1. RODRIGUEZ GARCIA ANTONIO 

2. SEOANE SANCHEZ ANA MARIA 

3. GALAN RAMIL Mª ISABEL 

4. CASAL MENDEZ CARMEN 

5. PAREDES CARBALLEIRA JOSEFA 

6. IGLESIAS VALDES MªCONCEPCION 

7. VICENTE ALDAO MªOTILIA 

8. HERNANDEZ RODRIGUEZ VICENTA 

9. AMOR VARELA JOSEFA 

10. MASEDA CENDAN JORGE 

11. VAZQUEZ POZA PILAR 

12. CASAL CASTRO FINA 

13. FERNANDEZ VALLE CONCEPCION 

14. FERNANDEZ LUACES JULIA 

15. GOMEZ ROEL CARMEN 

16. VAZQUEZ CASTRO JESUS 

17. ALVAREZ RAMOS MERCEDES 

18. GONZALEZ SENANDE MªANGELA 

19. ZARRAZAS HANNOVER WENDY HELEN 

20. GOMEZ GONZALEZ Mª FE 

21. CALLON DOMINGUEZ ANTONIO 

22. CABADO GONZALEZ RAUL 

23. NUGUEROL FERNANDEZ MªCONCEPCION 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: YOGA I (MAÑANA) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 09:15 - 10:15  

 
Apellidos Nombre 

1. GONZALEZ GARCIA MªMERCEDES 

2. AYERBE LOPEZ TERESA 

3. MENDEZ GARCIA FERNANDA 

4. TARABURELLI DIAZ ANAHI 

5. SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 

6. NOVOA ESTEVEZ SUSANA 

7. CERNADAS RAMOS CARMEN 

8. SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 

9. MUÑOZ AVILA GLORIA 

10. LOPEZ LAGO LORENA 

11. MIGUEZ GARCIA EVA MARIA 

12. AINSUA ROSETE AMERICA 

13. RODRIGUEZ PATIÑO MªLUISA 

14. BARREIRO SANCHEZ MªDEL PILAR 

15. VILLAR MARTINEZ JULIA 

16. ALVAREZ VALLEDOR AMPARO 

17. CIFUENTES SABURIDO LOLA 

18. SABORIDO BOLAÑO RITA 

19. ROUCO VAZQUEZ FINA 

20. CASTELOS LOPEZ Mª FRANCISCA 

21. CONDE VIEITES PURIFICACION 

22. SEOANE FRAGA LAURA 

23. RILO FREIRE ANTONIO F. 

24. BARREIRO CANCELA MªLUISA 

25. ESPIÑO LOPEZ CELIA 

26. GOMEZ ROEL CARMEN 

27. ADEGA PICO ALBA 

28. RIVEIRA LAGE JOSE 

29. ORGUEIRA GONZALEZ Mª FRANCISCA 

30. RODRIGUEZ FERNANDEZ MANOLI 

31. RODRIGUEZ RODRIGUEZ DOLORES 

32. FERREIRO GONZALEZ JOSE MANUEL 

33. RODRIGUEZ GONZALEZ ALICIA 

34. SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 

35. CASTRO LOPEZ MARINA 

36. CASTRO LOPEZ ESTHER 

37. MERELAS SANTIAGO Mª LUISA 

38. MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: YOGA I (MAÑANA) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 09:15 - 10:15  

 
Apellidos Nombre 

39. VAZQUEZ LOPEZ PILAR 

40. INSUA RUMBO CATALINA 

41. CAMPOS FERNANDEZ MARIA 

42. LOPEZ CORRAL EMMA Mª 

43. OLIVEIRA FERREIRA ANA 

44. DIAZ FERNANDEZ OLIVIA 

45. ESPIDO SANCHEZ C. OLGA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: YOGA II (TARDE) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

1. RAPOSO VEIGA ROSA 

2. TOJO RAPOSO CARMEN 

3. LOPEZ LOPEZ MªOLGA 

4. TATO VARELA MARIA JESUS 

5. ADEGA PICO ALBA 

6. FERNANDEZ ROUCO CELINA 

7. RAMOS DIAZ FRANCISCA 

8. GARCIA SEÑARIS MANUELA 

9. FERREIRO LAGE JOSE AMADORA 

10. KRUPINA --- NATALIA 

11. BLANCO FERNANDEZ MARINA 

12. BELLO COUSELO MERCEDES 

13. SANDE FRAGA MªBELEN 

14. CONDE SOUTO SANDRA Mª 

15. GONZALEZ BLANCO BELEN 

16. HUERTA ESTEVEZ MILAGROS 

17. VALIÑO VARELA CONCEPCION 

18. QUINTAS VIZCAINO MARI LUZ 

19. GARCIA RIAL TERESA 

20. MANSO SEIJAS CARME 

21. ESCALANTE PEREZ MARIA 

22. INSUA RUMBO CATALINA 

23. RODRIGUEZ GARCIA Mª BEGOÑA 

24. SANTOS ORRO ESTHER 

25. GONZALEZ RIVEIRO Mª DEL PILAR 

26. ALLER FERNANDEZ SUSANA 

27. COUCEIRO SEOANE MARGARITA 

28. PARADELO SANABRIA MªISABEL 

29. RODRIGUEZ RODRIGUEZ DOLORES 

30. VAZQUEZ VAZQUEZ MªMERCEDES 

31. RUIZ GUINEA BLANCA 

32. GARCIA GALLEGO MªESPERANZA 

33. VEIGA FREIRE MªJESUS 

34. CRESPO GAY AMADA OLGA 

35. SANCHEZ IGLESIAS REGINA 

36. FERREIRA VARELA SUSANA 

37. CUERVO FERNANDEZ COVADONGA 

38. VARELA CASTRO Mª AMELIA 

39. SOUTO FACAL MARIA 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 2 de 3 

 
Centro cívico: CASTRILLON Actividad: YOGA II (TARDE) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

40. VARELA LOPEZ SUSANA 

41. ALVAREZ AGUIAR MªANA 

42. DELGADO MARTINEZ ISABEL 

43. ABELLAS TORRES ISABEL 

44. MARIÑAS PORTOS Mª CARMEN 

45. CUEVAS FEIJOO CARLOS MARIA 

46. REY GARCIA MARINA 

47. LOPEZ MARTINEZ CARMEN 

48. GARCIA GONZALEZ MªESTHER 

49. GARRIDO CAÑAS ANTIA 

50. LOPEZ VAZQUEZ LORENA 

51. GESTAL LOPEZ CRISTINA 

52. GOMEZ SILVA NIEVES 

53. PRIETO LORENZO PATRICIA 

54. INSUA LOURO MªISABEL 

55. CASAL CASTRO FINA 

56. GOMEZ SANTOS MªDOLORES 

57. VARELA MIGUEZ RAMON ANTONIO 

58. GALAN RAMIL ELISA 

59. FERNANDEZ FERNANDEZ MARISA 

60. SANCHEZ MENDEZ ELENA 

61. SANCHEZ SANCHEZ CONCEPCION 

62. BOQUETE MUÑIZ SUSANA Mª 

63. PETEIRO RODRIGUEZ SANDRA 

64. NOVO VAZQUEZ MªJESUS 

65. SUAREZ ABELENDA VIVIANA 

66. SILVESTRE ANTUNEZ Mª CONCEPCION 

67. FERNANDEZ MOSTEIRON MªLUISA 

68. SOUTO SUAREZ MARIA TERESA 

69. CASTRO RODRIGUEZ Mª VANESSA 

70. ESPIÑEIRA VILARIÑO PAZ 

71. TARABURELLI DIAZ ANAHI 

72. SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 

73. BOUZAS PAIS DOMINGA 

74. LOPEZ GARCIA PILAR 

75. PEDREIRA SANCHEZ ANA BELEN 

76. FEAL MARTINEZ HERMINIA 

77. BELLO VAZQUEZ MªLUISA 

78. SANTALLA RAPOSO ADELA Mª 
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Centro cívico: CASTRILLON Actividad: YOGA II (TARDE) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

79. SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 

80. SARTIER ARAN MARIA 

81. VILLAR MARTINEZ JULIA 

82. ALVAREZ VALLEDOR AMPARO 

83. SEOANE SANCHEZ ANA MARIA 

84. ROUCO VAZQUEZ FINA 

85. QUINTELA PAMPIN MªLUISA 

86. RODRIGUEZ MANSO MARIA 

87. DIAZ GOMEZ MªYOLANDA 

88. GOMEZ GARCIA JESUSA 

89. RODRIGUEZ PEREZ MªCARMEN 

90. RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 

91. ROMERO FRAIS INGRID 

92. LAFUENTE CAÑAS MARIA 

93. INFANTE CAL CARMEN 

94. PEDREIRA MALLO MªVICTORIA 

95. RODRIGUEZ DIAZ Mª CARMEN 

96. MARTINEZ LATAS MªMILAGROS 

97. LIMORTE URRUTIA JUAN LUIS 

98. RIVEIRA ORGUEIRA GEMA 

99. FERREIROS VIDAL ROSA 

100. GRANDIO VILAR MARIA 

101. ESPIDO SANCHEZ C. OLGA 
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